



Ålands näringsliv

Ålands Näringsliv är Ålands största företagarorganisation. Vi har i dag över 500 medlemsföretag av olika typer och storlekar. Vi arbetar för att skapa bättre förutsättningar för att starta, driva, utveckla och äga företag på Åland. Därigenom skapas även förutsättningar för vårt långsiktiga mål; ett starkare Åland med nordens bästa konkurrenskraft.

FÖRETAGSRÅDGIVARE, moderskapsvikariat

Ålands Näringslivs har drivit det ERUF-finansierade projektet "Utveckla framtidens företag" sedan 1.1.2016. Syftet med projektet är erbjuda rådgivning samt utveckla både befintliga och nystartade företag. Vår nuvarande företagsrådgivare blir moderskapsledig från årsskiftet och därför söker vi dig som vill utveckla entreprenörskapet på Åland.

Tjänsten innebär att du kommer att arbeta med starta eget-rådgivning av nystartade företag, samt affärsutveckling av befintliga företag. Du kommer att organisera "Företagar-skolan", där nyblivna entreprenörer får en inblick i företagandets olika delar, samt andra evenemang med syfte att stärka entreprenörskapet på Åland. Arbetet innebär många kundmöten och du kommer att få ett brett kontaktnät. Du kommer även att vara Ålands Näringslivs representant på olika evenemang och aktiviteter som rör entreprenörskap både på och utanför Åland.

Vi ser gärna att Du:

- Har relevant utbildning och erfarenhet från näringslivet.
- Har starkt intresse för och god kunskap om företagande och entreprenörskap.
- Har god kommunikativ förmåga i tal och skrift, samt är van med självständigt arbete.
- Är bekväm med att tala inför grupper.
- Är en god organisatör, administratör och van att använda internet, mobiltelefon och sociala medier.

Vi erbjuder dig ett dynamiskt arbete där du hjälper framtida entreprenörer komma igång med sin verksamhet. Din arbetstid styrs i stor utsträckning av dina prioriteringar och du kommer med tiden att få ett brett kontaktnät inom det åländska näringslivet.

Tjänsten är på heltid och vikariatet sträcker sig åtminstone till början av oktober 2019. Projektet pågår t.o.m. 31.12.2020. Tillträde sker enligt överenskommelse.

Dina ansökningshandlingar med CV och löneanspråk vill vi ha oss tillhanda **senast den 31 oktober** på info@naringsliv.ax eller per post Ålands Näringsliv, Nygatan 6, 22100 Mariehamn. Märk ansökan "Företagsrådgivare".

VD Anders Ekström svara på frågor om tjänsten på e-post anders.ekstrom@naringsliv.ax eller per tfn 018-529300. Se även vår hemsida www.naringsliv.ax

